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YVA-kuulutus

Kangaslammin tuuli- ja aurinkovoimahanke (Parkano ja Ikaalinen) 
Ympäristövaikutusten arviointiselostus ja hallintolain (434/2003) 62 §:n mukainen 
yleistiedoksianto Natura-arvioinnista

Pohjan Voima Oy:n omistama hankeyhtiö Kangaslammin Energia Oy on toimittanut yhteys-
viranomaisena toimivalle Lupa- ja valvontavirastolle YVA-lain (252/2017) mukaisen ympäris-
tövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) sekä luonnonsuojelulain (9/2023) 35 
§:n mukaisen Natura-arvioinnin. Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima arviointi 
hankkeen ympäristövaikutuksista. 

Hankkeen kuvaus

Tuuli- ja aurinkovoima-alue sijaitsee Pirkanmaan maakunnassa noin kolmen kilometrin etäi-
syydellä Parkanon keskustaajamasta sen länsipuolella. Hankealue sijoittuu pääosin Parka-
non kaupungin alueelle, mutta alueella on myös Ikaalisten kaupungille kuuluva Rukonevan 
enklaavi. Hankkeen sähkönsiirron reittivaihtoehdot sijoittuvat Parkanon ja Ikaalisten alu-
eille.

Noin 3 000 hehtaarin laajuiselle hankealueelle suunnitellaan enintään 19 tuulivoimalan ra-
kentamista. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho enin-
tään 12 MW. Lisäksi alueelle on suunniteltu sijoitettavaksi aurinkovoimaa enintään 148 heh-
taaria. Aurinkovoimaloiden kokonaistehoksi arvioidaan enimmillään noin 120 megawatti-
piikkiä (MWp), jolloin arvioitu vuosituotanto tulisi olemaan noin 100–120 GWh. Aurinkovoima 
toimii tuulivoiman liitännäishankkeena. Sähkönsiirron liityntää varten rakennetaan vaihto-
ehdosta riippuen 12-28 kilometriä pitkä 110 kV tai 400 kV ilmajohto Fingrid Oyj:n suunnit-
teilla olevaan Kristiinankaupunki-Nokia voimajohtolinjaan Kuivasjärvellä tai Luomankul-
malla, tai Caruna Oy:n Teiharju-Parkano voimajohtolinjaan Paununperällä.

YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot

VE0: Hanketta ei toteuteta.

VE1A: Hankealueelle rakennetaan 19 uutta tuulivoimalaa. 

VE1B: Hankealueelle rakennetaan 19 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle 
toteutetaan noin 148 hehtaaria aurinkovoima-alueita. Aurinkovoima-alueet sijoittuvat alu-
een keskiosaan Mustanevan ja Kangaslamminkankaan alueelle sekä eteläosaan Ruko-
nevan alueelle. Aurinkovoimaloiden kokonaisteho on maksimissaan 120 MWp.

VE2A: Hankealueelle rakennetaan 18 uutta tuulivoimalaa. 

VE2B: Hankealueelle rakennetaan 18 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle 
toteutetaan noin 99 hehtaaria aurinkovoima-alueita. Aurinkovoima-alueet sijoittuvat 
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alueen keskiosaan Mustanevan ja Kangaslamminkankaan alueelle. Aurinkovoimaloiden 
kokonaisteho on maksimissaan 80 MWp.

VE3: Alueelle rakennetaan 11 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle toteu-
tetaan noin 99 hehtaaria aurinkovoima-alueita. Aurinkovoima-alueet sijoittuvat alueen kes-
kiosaan Mustanevan ja Kangaslamminkankaan alueelle. Aurinkovoimaloiden kokonaisteho 
on maksimissaan 80 MWp.

Sähkönsiirron vaihtoehdot

SVE1: Tuuli- ja aurinkovoima-alueelle rakennetaan 1–2 sähköasemaa. Sähkön siirtämiseksi 
rakennetaan uusi noin 28 kilometriä pitkä 110 kV:n tai 400 kV:n ilmajohto hankealueelta 
pohjoiseen. Voimajohto kiertää Majajärven sen pohjoispuolelta ja kääntyy kohti koillista. 
Voimajohto sijoittuu Pitkäjärven ja Nivusjärven väliin, jonka jälkeen kääntyy kohti pohjoista. 
Kuivasjärven kylän alueella voimajohto kääntyy kohti itää ja ylittää Vaasantien. Hanke liittyy 
kantaverkkoon Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevalla Kristiinankaupunki-Nokia voimajohto-
hankkeen uudella sähköasemalla Parkanon pohjoisella suunnittelualueella.

SVE2: Tuuli- ja aurinkovoima-alueelle rakennetaan 1–2 sähköasemaa. Sähkön siirtämiseksi 
rakennetaan uusi noin 18 kilometriä pitkä 110 kV:n tai 400 kV:n ilmajohto hankealueelta 
itään. Lähtiessään hankealueelta voimajohto kaartaa kohti pohjoista. Vuorijärven kohdalla 
voimajohto kääntyy kohti itää. Voimajohto kiertää Parkanon taajaman sen pohjoispuolelta. 
Hanke liittyy kantaverkkoon Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevalla Kristiinankaupunki-Nokia 
voimajohtohankkeen uudella sähköasemalla Parkanon eteläisellä suunnittelualueella.

SVE3: Tuuli- ja aurinkovoima-alueelle rakennetaan 1–2 sähköasemaa. Sähkön siirtämiseksi 
rakennetaan uusi noin 12 kilometriä pitkä 110 kV:n ilmajohto hankealueelta kaakkoon. Voi-
majohto ylittää Porintien ja kulkee kohti koillista Tampereentiehen asti. Hanke liittyy sähkö-
verkkoon Leppäkosken sähkö Oy:n Paununperän sähköasemalla Caruna Oy:n Teiharju-
Parkano 110 kV voimajohtoon.

Natura-arviointi

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn yhteydessä on laadittu luonnonsuojelulain 35 
§:n mukainen arviointi Natura 2000 -verkoston alueelle Kaidatvedet (FI0336005). Natura-
arviointi on arviointiselostuksen liitteenä. 

Kuulutus ja arviointiselostus nähtävillä

Kuulutus pidetään nähtävillä 11.2.2026 - 27.3.2026 Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla 
osoitteessa www.lvv.fi/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot. Kuulutus, arviointiselostus ja 
Natura-arviointi julkaistaan sähköisesti ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa 
www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA. 

Arviointiselostukseen voi tutustua tänä aikana myös seuraavissa toimipaikoissa aukiolojen 
mukaan:

•Parkanon kaupungintalo, Parkanontie 37, Parkano

http://www.lvv.fi/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
http://www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA
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•Parkanon kaupunginkirjasto, Parkanontie 57, Parkano

•Ikaalisten tekniset palvelut, Kolmen airon katu 3, Ikaalinen

•Ikaalisten kaupunginkirjasto, Poppelikatu 10, Ikaalinen

Esittelytilaisuus

Ympäristövaikutusten arviointiselostusta ja kaavoitusta koskevat yhteiset yleisötilaisuudet 
järjestetään tiistaina 3.3.2026 klo 17.00–19.00 Ikaalisissa (Altin sali, Eino Salmelaisen katu 
20, Ikaalinen) ja keskiviikkona 4.3.2026 klo 17.00–19.00 Parkanossa (Parkanon kaupungin-
talon valtuustosali, Parkanontie 37, Parkano). Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu klo 16.30 al-
kaen. Yleisötilaisuuksiin on mahdollista osallistua myös etäyhteyden välityksellä. Osallistu-
mislinkit julkaistaan lähempänä tilaisuuksia ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ympa-
risto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA.

Lausunnot ja mielipiteet

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja. Tämän lisäksi Natura 2000 -
suojelualueen haltijat voivat esittää luonnonsuojelulain 35 §:n 2 momentin mukaisesti lau-
suntonsa tehdystä Natura-arvioinnista. Kirjalliset lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa 
27.3.2026 mennessä osoitteeseen kirjaamo@lvv.fi tai postitse osoitteeseen Lupa- ja val-
vontavirasto, PL 20, 13035 LVV. Viitteeksi LVV-U/32798/2026.

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista 
on nähtävillä kahden kuukauden kuluessa lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämi-
seen varatun määräajan päättymisestä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ympa-
risto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA. 

Lisätietoja

Hankkeesta vastaava: Pohjan Voima Oy (Kangaslammin Energia Oy), Tuomas Westerling, 
tuomas.westerling(at)pohjanvoima.fi, puh. +358 45 275 4060

YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Kaisa Annala, etunimi.sukunimi(at)fcg.fi, 
puh. +358 50 574 4755

Yhteysviranomainen: Lupa- ja valvontavirasto, Elina Paulus, etunimi.sukunimi(at)lvv.fi, puh. 
+358 295 254 006

Tämä kuulutus on julkaistu Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla 11.2.2026.

Natura-arviointia koskevan tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta.

http://www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA
http://www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA
mailto:kirjaamo@lvv.fi
http://www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA
http://www.ymparisto.fi/Kangaslammin-tuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA
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Tampere 11.2.2026

Lupa- ja valvontavirasto

Postiosoite: PL 20, 13035 LVV
Puhelinvaihde: 0295 254 000
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi
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